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	№ п/п
	Название мероприятия
	Дата проведения
	Кол- во присутствующих
	Ответственный

	1
	Обзор уголовных дел по преступлениям коррупционной направленности за 2022 год (беседа)
	20.03.2023
	35
	Князева Е. Ф.

	2
	Ознакомление с докладом Губернатора Оренбургской области «О реализации антикоррупционной политики в Оренбургской области в 2022 году» (беседа)
	22.05.2023
	35
	Князева Е. Ф.

	3
	Ознакомление с презентацией «Фиктивное трудоустройство» (беседа)
	11.07.2023
22.08.2023
	20
15
	Князева Е. Ф.

	4
	Ознакомление с результатами исследования «Оценка уровня эффективности принимаемых антикоррупционных мер и специфики коррупции в оренбургской области» (беседа)
	22.08.2023
	35
	Князева Е. Ф.

	
	
	
	
	




